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QUADRO A PUBBLICITA' SPONSORIZZAZIONI MANIFESTAZIONI

Aliquota 21% Aliquota 21% Aliquota 10% Aliquota 21%

anno 2011 Operazioni Importo Importo Importo Importo
L IVA - IVA - IVA . IVA
Imponibile Imponibile Imponibile Imponibile
1 2 4

Corrispettivi 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
GENNAIO

va det. . 50% 0,00 EUR 10% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR

forfettaria

Corrispettivi 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
FEBBRAIO

Iva det. 50% 0,00 EUR 10% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR

forfettaria

Corrispettivi 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
MARZO

Iva det. 50% 0,00 EUR 10% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR

forfettaria

Corrispettivi 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 E UR 0,00 EUR 0,00 EUR 0,00 EUR
TOTALI

va det. 50% 0,00 EUR 10% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR 50% 0,00 EUR

forfettaria



ALTRI PROVENTI

Aliquota 21%

Importo
Imponibile

0,00 EUR

10%

0,00 EUR

10%

0,00 EUR

10%

0,00 EUR

50%

IVA

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

TOTALI

Importo
Imponibile

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

IVA

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

OPERAZIONI

Esenti : NOF .

imponibili

6

0,00 EUR 0,00 EUR
0,00 EUR 0,00 EUR
0,00 EUR 0,00 EUR
0,00 EUR 0,00 EUR

OPERAZIONI
NON
RILEVANTI Al
FINI IVA

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

Proventi non
costituenti
reddito
imponibile

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

ANNOTAZIONI

Plusvalenze
patrimoniali

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

Operazioni
intracomunitarie

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR
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| "HINHE'

RACCOLTA FINO non imponibili per lva e Imposte
a 51.645,69 euro dirette
\N[@]\
OLTRE RACCOLTA imponibili per le Imposte dirette |
2SSV SUPERIORE proventi oltre il limite
RPN NN 5 51.645,69 euro non imponibili  ai fini Iva
OLTRE non imponibili | proventi dei primi due eventi

PASS\RIE imponibili (anche per Iva) i proventi ricavati dalle
M@ IN[OM manifestazioni successive (anche se le prime due non hanno
superato i 51.645,69 euro




*

*+) ,+ 1&-"



l-* +/ ["%.0

6#%









[ ,,,,0 7#%
#5=>
/ ?2 ,,, 0 '
#%
@59 '# %H#H@&( #%
A #5=> -

#%



#

#%

#

#%

Ut @&(
A

Ut @&(
A



)+ +
+ 1/) 1

*

*



1,



+ 104

)N+3 +

&II +

+

*
* *

&HHH 1 &



%

%' %



%

%" %



